
UCHWAŁA NR XLII.293.2018
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 12 kwietnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości oznaczonej ewidencyjnie jako działka
nr 147/1, położonej w obrębie Baruchowo, jednostka ewidencyjna Baruchowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 ze zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Baruchowo nieruchomości oznaczonej w ewidencji 
gruntów i budynków jako działka nr 147/1 o powierzchni 0,0918 ha (powstałej z podziału działki nr 147), dla 
której Sąd Rejonowy we Włocławku prowadzi księgę wieczystą oznaczoną nr WL1W/00065917/9.

§ 2. Kwota za jaką Gmina Baruchowo nabędzie opisaną w §1 nieruchomość wynosi 15 000,00 zł (słownie: 
piętnaście tysięcy złotych, zero groszy). Kwota została określona podczas negocjacji pomiędzy Sprzedającym 
a Kupującym.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baruchowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 12 kwietnia 2018 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo

Jarosław Komorek

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130

Id: 1660262F-3FD9-4619-9E07-3A0FD19242A8. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Stosownie do art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.

U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w

sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczących zasad nabywania i

zbywania nieruchomości.

Mając na uwadze powyższe oraz kierując się słusznym interesem społecznym Gmina Baruchowo

zamierza nabyć nieruchomość oznaczoną ewidencyjnie jako działka nr 147/1, obręb Baruchowo, jednostka

ewidencyjna Baruchowo.

Przedmiotowa nieruchomość stanowić będzie integralną część Gminnej Oczyszczalni Ścieków, na

której będzie składowany komunalny osad ściekowy, do czasu wykonania niezbędnych badań

laboratoryjnych.

W związku z powyższym uznano, iż zachodzą przesłanki do nabycia do gminnego zasobu przedmiotowej

nieruchomości. Niezbędnym było również dodanie zapisu mówiącego o określeniu kwoty za jaką zostanie

nabyta przedmiotowa nieruchomość, cena za jaką Gmina Baruchowo nabędzie przedmiotową nieruchomość

wynosi 15 000,00 zł i określona została podczas negocjacji pomiędzy Sprzedającym a Kupującym.

Mając na uwadze powyższe przyjęcie uchwały uważa się za zasadne.

Przewodniczący Rady Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

Id: 1660262F-3FD9-4619-9E07-3A0FD19242A8. Podpisany Strona 1




